
 
 

UCHWAŁA NR 20.169.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 14.111.2019z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 484, 1260, 2041, 3951, 5579, 6614) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok  
w zł” wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy KRZEPICE na 2020 r. 
w zł"” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej stanowiącym „Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice 
na 2020 rok w zł"” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych na 2020 rok w zł"  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora 
finansów publicznych na 2020 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W paragrafie 6 uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ przychody - kwotę 3.446.967,81 zł zastępuje się kwotą 3.608.981,19 

6) Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 1.749.512,74, 
który zostanie sfinansowany: 

᠆ kredytem w kwocie - 518.197,92 zł, 

᠆ pożyczką w kwocie - 331.240,63 zł, 

᠆ wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. pkt 6 ustawy  - 775.513,38, 

᠆ niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  - 124.560,81 zł" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 października 2020 r.

Poz. 7353



7) W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej stanowiącym „Plan wydatków na przedsięwzięcia  realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok w zł" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20.169.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 61 360,00 0,00 4 427,00 65 787,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    61 360,00 0,00 4 427,00 65 787,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 427,00 4 427,00 

758   Różne rozliczenia 9 929 758,00 0,00 13 610,16 9 943 368,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    9 929 758,00 0,00 13 610,16 9 943 368,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 13 610,16 13 610,16 

801   Oświata i wychowanie 980 441,97 0,00 20 000,00 1 000 441,97 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 104 999,88 0,00 0,00 104 999,88 
    980 441,97 0,00 20 000,00 1 000 441,97 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 104 999,88 0,00 0,00 104 999,88 
  0690 Wpływy z różnych opłat ( pobyt dzieci z innych gmin w przedszkolach gminy Krzepice) 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 -54 284,93 0,00 445 715,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    500 000,00 -54 284,93 0,00 445 715,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7353



  2730 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami 
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy 
tych zabytkach 

500 000,00 -54 284,93 0,00 445 715,07 

bieżące razem: 40 255 877,92 -54 284,93 38 037,16 40 239 630,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 104 999,88 0,00 0,00 104 999,88 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 446 561,00 -580 546,67 184 000,00 1 050 014,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 225 561,00 -374 546,67 0,00 851 014,33 
    1 446 561,00 -580 546,67 184 000,00 1 050 014,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 225 561,00 -374 546,67 0,00 851 014,33 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 225 561,00 -374 546,67 0,00 851 014,33 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 000,00 -45 000,00 0,00 15 000,00 

  6660 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

161 000,00 -161 000,00 0,00 0,00 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 

600   Transport i łączność 1 988 746,00 -1 188 746,00 0,00 800 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 188 746,00 -1 188 746,00 0,00 0,00 
    1 988 746,00 -1 188 746,00 0,00 800 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 188 746,00 -1 188 746,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 188 746,00 -1 188 746,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 4 400,00 204 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    200 000,00 0,00 4 400,00 204 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 32 355,13 32 355,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 32 355,13 32 355,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7353



  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 32 355,13 32 355,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 160,00 -20 111,76 0,00 54 048,24 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    74 160,00 -20 111,76 0,00 54 048,24 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

74 160,00 -20 111,76 0,00 54 048,24 

majątkowe razem: 3 709 467,00 -1 789 404,43 220 755,13 2 140 817,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 414 307,00 -1 563 292,67 0,00 851 014,33 
Ogółem: 43 965 344,92 -1 843 689,36 258 792,29 42 380 447,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 519 306,88 -1 563 292,67 0,00 956 014,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7353



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20.169.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 423 597,30  278 125,25  278 125,25  0,00  278 125,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 472,05  145 472,05  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (61 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (61 000,00) (61 000,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 765,43  20 765,43  20 765,43  0,00  20 765,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 403 362,73  298 890,68  298 890,68  0,00  298 890,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104 472,05  104 472,05  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00   01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 366 097,30  270 625,25  270 625,25  0,00  270 625,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 472,05  95 472,05  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (61 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (61 000,00) (61 000,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 765,43  20 765,43  20 765,43  0,00  20 765,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 325 862,73  291 390,68  291 390,68  0,00  291 390,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 472,05  34 472,05  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00  (15 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  020   Leśnictwo 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00  (15 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   02001  Gospodarka leśna 
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (15 971,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (15 971,00) (15 971,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 21 029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 029,00  21 029,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (15 971,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (15 971,00) (15 971,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 21 029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 029,00  21 029,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 105 736,60  497 589,60  497 589,60  0,00  497 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 608 147,00  4 608 147,00  1 889 665,00  0,00  0,00  

600   Transport i 
łączność zmniejszenie (999 916,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (969 916,00) (969 916,00) (402 000,00) 0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7353



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 105 820,60  467 589,60  467 589,60  0,00  467 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 638 231,00  3 638 231,00  1 487 665,00  0,00  0,00  
przed zmianą 210 000,00  210 000,00  210 000,00  0,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 765 913,60  281 589,60  281 589,60  0,00  281 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 484 324,00  4 484 324,00  1 889 665,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (969 916,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (969 916,00) (969 916,00) (402 000,00) 0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 795 997,60  281 589,60  281 589,60  0,00  281 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 514 408,00  3 514 408,00  1 487 665,00  0,00  0,00  
przed zmianą 487 050,35  420 469,35  366 375,35  166 638,00  199 737,35  16 594,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  66 581,00  66 581,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (8 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (8 500,00) (8 500,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 487 050,35  428 969,35  366 375,35  166 638,00  199 737,35  25 094,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  58 081,00  58 081,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 486 050,35  419 469,35  365 375,35  166 638,00  198 737,35  16 594,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  66 581,00  66 581,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (8 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (8 500,00) (8 500,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 486 050,35  427 969,35  365 375,35  166 638,00  198 737,35  25 094,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  58 081,00  58 081,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 290 928,00  290 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (45 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 245 928,00  245 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 290 928,00  290 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (45 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 245 928,00  245 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 15 797 208,97  15 672 501,97  15 065 700,09  12 227 315,00  2 838 385,09  0,00  501 802,00  104 999,88  0,00  0,00  124 707,00  124 707,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 797 208,97  15 672 501,97  15 035 700,09  12 227 315,00  2 808 385,09  30 000,00  501 802,00  104 999,88  0,00  0,00  124 707,00  124 707,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 384 073,00  1 384 073,00  1 328 554,00  1 106 938,00  221 616,00  0,00  55 519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 354 073,00  1 354 073,00  1 298 554,00  1 106 938,00  191 616,00  0,00  55 519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 110 641,00  1 110 641,00  1 077 760,00  921 278,00  156 482,00  0,00  32 881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80104  Przedszkola 
po zmianach 1 140 641,00  1 140 641,00  1 077 760,00  921 278,00  156 482,00  30 000,00  32 881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 11 763 436,00  11 763 436,00  544 236,00  385 713,00  158 523,00  0,00  11 219 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 11 765 836,00  11 765 836,00  544 236,00  385 713,00  158 523,00  2 400,00  11 219 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85505  

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

po zmianach 2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7353



przed zmianą 3 757 425,55  2 571 500,00  2 571 500,00  30 000,00  2 541 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 185 925,55  1 185 925,55  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (274 877,19) (100 000,00) (100 000,00) 0,00  (100 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (174 877,19) (174 877,19) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 482 548,36  2 471 500,00  2 471 500,00  30 000,00  2 441 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 011 048,36  1 011 048,36  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 655 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  655 000,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (150 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (150 000,00) (150 000,00) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 505 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  505 000,00  505 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 486 765,55  403 000,00  403 000,00  0,00  403 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 765,55  83 765,55  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (104 765,43) (100 000,00) (100 000,00) 0,00  (100 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (4 765,43) (4 765,43) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 382 000,12  303 000,00  303 000,00  0,00  303 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 000,12  79 000,12  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 472 260,00  48 100,00  48 100,00  0,00  48 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  424 160,00  424 160,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (20 111,76) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (20 111,76) (20 111,76) 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 452 148,24  48 100,00  48 100,00  0,00  48 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  404 048,24  404 048,24  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 217 100,00  1 217 100,00  544 000,00  0,00  544 000,00  673 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (54 284,93) (54 284,93) (54 284,93) 0,00  (54 284,93) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 162 815,07  1 162 815,07  489 715,07  0,00  489 715,07  673 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 544 000,00  544 000,00  544 000,00  0,00  544 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (54 284,93) (54 284,93) (54 284,93) 0,00  (54 284,93) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 489 715,07  489 715,07  489 715,07  0,00  489 715,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 45 552 844,28  39 299 014,68  25 377 818,19  16 943 456,57  8 434 361,62  812 406,03  12 595 013,80  222 848,66  0,00  290 928,00  6 253 829,60  6 253 829,60  1 889 665,00  0,00  0,00  
zmniejszenie (1 504 549,12) (274 284,93) (229 284,93) 0,00  (229 284,93) 0,00  0,00  0,00  0,00  (45 000,00) (1 230 264,19) (1 230 264,19) (402 000,00) 0,00  0,00  
zwiększenie 81 665,43  61 665,43  20 765,43  0,00  20 765,43  40 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 44 129 960,59  39 086 395,18  25 169 298,69  16 943 456,57  8 225 842,12  853 306,03  12 595 013,80  222 848,66  0,00  245 928,00  5 043 565,41  5 043 565,41  1 487 665,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7353



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 20.169.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok w zł 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 44 500,00 0,00 44 500,00 
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 712,03 0,00 6 712,03 

 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 117 848,78 0,00 117 848,78 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 613 500,00 162 013,38 775 513,38 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 664 407,00 0,00 2 664 407,00 
 Razem: 

3446967,81 
Razem: 

162013,38 
Razem: 

3608981,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7353



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 20.169.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2020 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa 
na 

zadania 
bieżące 

010 01010 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 70.000,00 - 

010 01095 Powiat  Kłobucki   4.797,00  
400 40002 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 21.029,00 - 

600 60014 Powiat Kłobucki   102.000,00  
700 70005 Powiat Kłobucki   7.500,00  
851 85111 Szpital Specjalistyczny ul. 

Bialska w Częstochowie 
  15.000,00  

851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000,00 
851 85195 Powiat Kłobucki    3.000,00 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 505.000,00 - 

900 90026 Zakład Działalności 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  350.000,00  

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury- gminna 
instytucja kultury 

489.000,00 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

184.000,00 - - - 

  O G Ó Ł E M 673.000,00 0,00 1.075.326,00 8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7353



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 20.169.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

Dotacja celowa 
inwestycyjna 

Dotacja 
podmiotowa 

750 75075 2.000 - - 
754 75412 25.074   
801 80101   30.000 
851 85154 98.712,03 - - 
855 85505 2.400,00   
900 90026 - 54.048,24  
926 92605 14.000,00 - - 

R A Z E M  142.186,03 54.048,24 30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7353



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 20.169.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 
przed 

zmianą 

Kwota 
zmiany 

Kwota po  
zmianie 

010 01095 Sołectwo Starokrzepice Zagospodarowanie terenu przy parkingu 12.998,40 0 12.998,40 

010 01095 Sołectwo Dankowice Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 20.476,65 0 20.476,65 

010 01095 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Doposażenie obiektu sportowego w Dankowicach Piaskach i Podłężu 
Królewskim ( zakup altan , krzewów i drzew zielonych) 

16.000,00 4.764,43 20.764,43 

600 60016 Sołectwo Stanki Naprawa drogi gminnej w Stankach 9.589,47 0 9.589,47 
600 60016 Sołectwo Lutrowskie Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 16.358,51 0 16.358,51 

600 6016 Sołectwo Starokrzepice Wykonanie przedmiarów robót i kosztorysów dla budowy ul. Polnej 
i Młyńskiej 

1.600,00 0 1.600,00 

600 60017 Sołectwo  Starokrzepice Remont drogi dojazdowej do pól 6.000,00 0 6.000,00 
754 75412 Sołectwo Dankowice Zakup specjalistycznego umundurowania dla OSP 6.000,00 0 6.000,00 
754 75412 Sołectwo Zajączki Drugie Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP 35.255,40 0 35.255,40 
754 75412 Sołectwo Starokrzepice Zakup szafek na ubrania specjalne OSP oraz drobnego sprzętu 9.657,00 0 9.657,00 
801 80101 Sołectwo Starokrzepice Zakup krzeseł i wyposażenia do Szkoły Podstawowej 5.000,00 0 5.000,00 
801 80101 Sołectwo Zajączki Pierwsze Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Zajączkach 

Pierwszych 
26.255,40 0 26.255,40 

801 80101 Sołectwo Zajączki Pierwsze Zakup i montaż nagłośnienia w szkole 9.000,00 0 9.000,00 
900 90015 Sołectwo Podłęże 

Królewskie 
Wykonanie przyłącza energetycznego do obiektów sportowych 
w Podłężu Królewskim i Dankowicach Piaskach 

4.765,43 -4.765,43 0,00 

926 92601 Sołectwo Dankowice Doposażenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego  5.500,00 0 5.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7353



   O G Ó Ł E M 184.456,26 0 184.456,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7353


		2020-10-20T09:44:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




